Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27  сентября  2016 г.                                                                                     № 19
« О проведении субботника»

             В целях улучшения комфортной среды для проживания граждан на  территории сельского поселения и в рамках подготовки к 50-летнему юбилею Хошун–Узурской средней общеобразовательной школы им. Ш.Эрдынеева, распоряжаюсь:

            1.Всем жителям поселения и организациям, расположенным на территории сельского поселения, членам ТОСов: «Туяа», «Тоонто», «Светлячок», «Веселые ребята», «Улаалзай», «Школьная планета» и «Здорово жить»  провести субботник по уборке территории   06.10.2016 г. Начало в 13.00;
            2. Администрации МО СП «Хошун-Узрское» обеспечить уведомительную работу о проведении субботника для руководителей организаций и жителей поселения путем размещения объявлений и устного разъяснения на собраниях граждан.
            3.Руководителям  организаций и учреждений обеспечить явку работников на субботник.
            4. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов

Ознакомлены: